
ハローワーク新宿 専門援助第二部門 ☎03-3200-8609 41＃

SOMPOグループ
ハローワーク三鷹・ハローワーク新宿 共催

SOMPOグループの様々な企業が参加する面接会です。
是非ご参加ください。

参加申込方法

ハローワーク三鷹 専門援助部門 ☎0422-47-8618お申込み
お問合わせ先

開催時期

面接場所

求人票の公開及び応募開始時期

応募方法

・令和７年６月９日（月）
・ハローワークインターネットサービス
で求人番号を入力してください。

【完全予約制】事前に面接予約が必要！

令和７年７月４日（金） １３時００分～
※参加企業は裏面「求人一覧表」を参照ください。

損害保険ジャパン株式会社

新宿本社ビル38階会議室 新宿区西新宿1-26-1

・応募希望の方は、必ずハローワーク障害者担当窓口を通して
紹介を受けてください。
なお、面接開始時間は紹介時にお知らせします。

・１人あたり２社までの応募となります。
・応募書類は、当日面接会場へ持参ください（コピー機の用意は
ありませんので予め必要部数を準備してください）。

・支援者の同行可。

※応募状況によっては、求人を早く締め切る場合があります。

障害者就職面接会

各線新宿駅から徒歩１０分



SOMPOグループ障害者就職面接会 求人一覧表

ブ
ー
ス

事業所名
就業
場所

職種

雇
用
形
態

年齢

採
用
人
数

賃金 求人番号

1 SOMPOリスク
マネジメント株式会社

新宿区 一般事務
契約
社員

不問 2
181,356～
221,340

13080-
53611851

2 ＳＯＭＰＯビジネス
サービス株式会社

西東京
市

一般事務 嘱託 不問 2
174,710～
209,730

13170-
16587851

3 SOMPOコミュニケー
ションズ株式会社

新宿区 オフィス事務
契約
社員

不問 1
243,235
～

243,235

13090-
20052251

4 損保ジャパンパート
ナーズ株式会社

新宿区 一般事務 嘱託 不問 2
199,900
～

199,900

13080-
53642551

5
①

SOMPOシステムズ
株式会社

立川市 一般事務
契約
社員

不問 2
201,600～
201,600

13150-
13217351

5
②

SOMPOシステムズ
株式会社

立川市
ＩＴ

エンジニア
契約
社員

不問 2
201,600
～

201,600

13150-
13218251

6 株式会社プライム
アシスタンス

中野区
アシスタント
事務

正
社員

59歳
以下

1
210,000
～

217,200

13080-
54543451

7 ＳＯＭＰＯひまわり
生命保険株式会社

千代田
区

一般事務
契約
社員

不問 1
184,000
～

326,600

13010-
63147751

8 日本コンピュータ
システム株式会社

港区 ＩＴ技術者
正
社員

59歳
以下

3
234,000
～

300,000

13040-
72683451

9 損保ジャパンキャリア
ビューロー株式会社

新宿区 一般事務
契約
社員

不問 2
222,230～
222,230

13080-
53625251


